
Julkaistu Hilmassa 4.6.2024 14:50

Ilmoituksen Hilma-numero 2024-146910

TARJOUSPYYNTÖ TALVIKUNNOSSAPITO SUONENJOKI
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Suonenjoen kaupunki

Ostajaorganisaatio Suonenjoen kaupunki

Hankinnan otsikkotiedot TARJOUSPYYNTÖ TALVIKUNNOSSAPITO SUONENJOKI

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Palvelut

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Suonenjoen kaupungin tekniset palvelut pyytää tarjousta Iisveden ja Käpylän

alueen katujen, jalankulku- ja pyöräilyväylien sekä kiinteistöjen piha-alueiden

talvikunnossapidosta ajalle 1.11.2024 – 31.5.2025 + 1. optiovuosi.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Lumenaurauspalvelut (90620000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)
Pohjois-Savo (FI1D2)

Pohjois-Savo (FI1D2)

Pohjois-Savo (FI1D2)

Pääasiallinen suorituspaikka

Menettelyn luonne Avoin menettely



https://sokobid.sokopro.�/�/register/5615b5b7302b16c829�a5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3



SokoPro -kilpailutusjärjestelmä

Kaupalliset- ja tekniset asiakirjat. Kysymykset ja vastaukset. Tarjouksien jättäminen.

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Suonenjoen kaupungin tekniset palvelut pyytää tarjousta Iisveden ja Käpylän

alueen katujen, jalankulku- ja pyöräilyväylien sekä kiinteistöjen piha-alueiden

talvikunnossapidosta ajalle 1.11.2024 – 31.5.2025 + 1. optiovuosi.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Lumenaurauspalvelut (90620000)

Avoin menettely

LIITTEET JA LINKIT

ILMOITUKSEN TIEDOT

HANKINNAN KOHDE

MENETTELYN LUONNE

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3


Hankintamenettelyä koskevat

lisätiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Osien määrä 4

Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Osan nimi

Otsikko

Kiinteistöjen piha-alueet / keskusta

Kuvaus hankinnasta 1.Kiinteistöjen piha-alueet / keskusta

A.Lintharjun liikuntakeskus (Kaatronkatu 1)

B.Yhtenäiskoulu (Kaatron koulu, Lintharjun koulu ja lukio) (Koulukatu 21)

C.Terveyskeskus, Vanhainkotipalvelukeskus ja Veljeskoti (Sairaalapolku 5 -7)

D.Vanha Lukio (Pihlajakatu 18)

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Lumenaurauspalvelut (90620000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko

tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Paras hinta- ja laatusuhde

Hinta 50 (konetyö 75%, henkilö 15%)

Laatuperuste ja painoarvo laatu - 50

Sopimuksen kesto

Aikaväli

OSIA KOSKEVAT TIEDOT

OSA 1 - KIINTEISTÖJEN PIHA-ALUEET / KESKUSTA



1.11.2024 - 31.5.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimuksen jatkamisen kuvaus 1. optio vuosi

Osan nimi

Otsikko

2.Kiinteistöjen piha-alueet / muut

Kuvaus hankinnasta A.Sammalselänkoulu (Opintie 1)

B.Futuria, Kopolan päiväkoti (Jalkalantie 6)

C.Paloasema (Jalkalantie 1)

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Lumenaurauspalvelut (90620000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko

tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Paras hinta- ja laatusuhde

Hinta 50 (konetyö 75%, henkilö 15%)

Laatuperuste ja painoarvo Laatu - 50

Sopimuksen kesto

Aikaväli

1.11.2024 - 31.5.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimuksen jatkamisen kuvaus 1. optiovuosi

OSA 2 - 2.KIINTEISTÖJEN PIHA-ALUEET / MUUT



Osan nimi

Otsikko

3.Kiinteistöjen piha-alueet / Iisvesi

Kuvaus hankinnasta A.Lintikonhalli (Lentokentänkatu 7)

B.Iisveden sataman huoltorakennus (Kymintie 8)

C.Iisveden koulu ja päiväkoti (Tapiolantie 2)

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Lumenaurauspalvelut (90620000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko

tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Paras hinta- ja laatusuhde

Hinta 50 (konetyö 75%, henkilö 15%)

Laatuperuste ja painoarvo Laatu - 50

Sopimuksen kesto

Aikaväli

1.11.2024 - 31.5.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimuksen jatkamisen kuvaus 1. optiovuosi

Osan nimi

Otsikko

4.Liikenneväylät Iisvesi ja Käpylä

Kuvaus hankinnasta Aurattavat kadut, tiet ja jalankulku- ja pyörätiet on merkitty liitekarttaan

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Lumenaurauspalvelut (90620000)

Aluekoodi Pohjois-Savo (FI1D2)

OSA 3 - 3.KIINTEISTÖJEN PIHA-ALUEET / IISVESI

OSA 4 - 4.LIIKENNEVÄYLÄT IISVESI JA KÄPYLÄ



NUTS-koodi

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko

tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Paras hinta- ja laatusuhde

Hinta 50 (konetyö 75%, henkilö 15%)

Laatuperuste ja painoarvo Laatu - 50

Sopimuksen kesto

Aikaväli

1.11.2024 - 31.5.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimuksen jatkamisen kuvaus 1. optiovuosi

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postinumero 00520

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen

määräaikaa (-aikoja) koskevat

tarkat tiedot

Päivämäärä 27.6.2024 12:00

MUUTOKSENHAKUMENETTELY

TIETOJEN, TARJOUSTEN TAI OSALLISTUMISHAKEMUSTEN LÄHETTÄMISEN MÄÄRÄAIKA

KIELET, JOILLA TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET VOIDAAN TOIMITTAA

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


Kielet Suomi

Päivämäärä

Päivämäärä 26.9.2024 00:00

Päivämäärä ja paikallinen

kellonaika (Suomen aika)

27.6.2024 12:15

Paikka

Tietoja valtuutetuista henkilöistä

ja avaamismenettelystä

Ehdokkaiden tai tarjoajien

soveltuvuutta koskevat

vaatimukset

Kalusto on oltava käytössä tilauksesta vähintään tunnin sisällä.

Todistukset ja selvitykset, joiden

perusteella tarjoajan

soveltuvuuden täyttyminen

arvioidaan

Tarjoukseen on liitettävä tilaajavastuulain § 5 mukaiset selvitykset, vastaavat

tiedot sisältävä tilaajavastuuraportti hyväksytään myös.

Nimi Kimmo Hälinen

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Puhelin +358 400377761

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/5615b5b7302b16c829�a5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3 

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi Suonenjoen kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0208061-4

Postiosoite PL 13

Postinumero 77600

VÄHIMMÄISAIKA, JOKA TARJOAJAN ON PIDETTÄVÄ TARJOUKSENSA VOIMASSA

TARJOUSTEN AVAAMISTA KOSKEVAT EHDOT

OSALLISTUMISVAATIMUKSET

YHTEYSHENKILÖ

HANKINTA-ASIAKIRJAT

LISÄTIETOJA SAA

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3


Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://suonenjoki.�/ 

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Sähköisesti osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/5615b5b7302b16c829�a5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3 

Virallinen nimi Suonenjoen kaupunki

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0208061-4

Postiosoite PL 13

Postinumero 77600

Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://suonenjoki.�/ 

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Muu tyyppi

Kunta

TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET ON TEHTÄVÄ/JÄTETTÄVÄ

NIMI JA OSOITTEET

OSTAJAN TYYPPI

https://suonenjoki.fi/
https://suonenjoki.fi/
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/5615b5b7302b16c829ffa5d4202717954016e5cc78ba11cea42394db3e4d13e3
https://suonenjoki.fi/
https://suonenjoki.fi/

